
Startovní listina

Soutěž : HS 2024 I.směna 08:30 nástup na stanoviště

Start. Rok Ev.číslo Číslo LM SM

Stav číslo Jméno nar. člena SSK Název SSK 60 60

1. 101 PRÜHER Tomáš 1950 SSAŠ Strunkovice n/Bl. X

2. 102 PIPPAL Rostislav 1967 Týn n/Vlt X

3. 103 JANOUŠEK Jiří 1954 AVZO SK Chvalšiny X

4. 104 MATĚJKA Zdeněk 1972 SSAŠ Strunkovice n/Bl. X

5. 105 HAUFF Matyáš 2010 43790 301 SSK Stromovka České Budějovice X

6. 106 NETOČNÝ Daniel 2010 43787 301 SSK Stromovka České Budějovice X

7. 107 JANÍK Nicolas 2009 45685 301 SSK Stromovka České Budějovice X

8. 108 KRACÍK Rostislav 2012 45126 301 SSK Stromovka České Budějovice X

9. 109 BŘEČKA Marek 2010 44649 301 SSK Stromovka České Budějovice X

10. 110 NOVÁKOVÁ Julieta 2013 44655 301 SSK Stromovka České Budějovice X

11. 111 KORNATOVSKÝ  Robin 2010 43789 301 SSK Stromovka České Budějovice X

12. 112 VOPALECKÝ Lukáš 2011 44198 301 SSK Stromovka České Budějovice X

13. 113 BÍCOVÁ Kateřina 2007 42556 301 SSK Stromovka České Budějovice X

14. 114 NEDVĚD Matěj 2003 39920 370 SSK Dukla Plzeň X

15. 115 CHRT Lukáš 2009 43172 301 SSK Stromovka České Budějovice X

16. 116 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 301 SSK Stromovka České Budějovice X

17. 117 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 301 SSK Stromovka České Budějovice X

18. 118 KŮRA Jan 2009 43792 301 SSK Stromovka České Budějovice X

19. 119 FROLÍK Josef 2006 41812 301 SSK Stromovka České Budějovice X

20. 120 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 301 SSK Stromovka České Budějovice X

nástup na stanoviště 8:30

Příprava a nástřel 8:40

Začátek závodu 8:55

Konec závodu 9:55



Startovní listina

Soutěž : HS 2024 II.směna 10:15 nástup na stanoviště

Start. Rok Ev.číslo Číslo LM SM

Stav číslo Jméno nar. člena SSK Název SSK 60 60

1. 201 FRANTA Josef 1982 41676 230 SSK Újezd svatého Kříže X

2. 202 BOČAN Milan 1954 21764 230 SSK Újezd svatého Kříže X

3. 203 GERBERG Petr 1976 02640 173 SSK Klatovy X

4. 204 GERBERG Petr 2004 40930 173 SSK Klatovy X

5. 205 TURJANICA Jakub 2007 42354 173 SSK Klatovy X

6. 206 BURGHAUSER Ondřej 2006 41454 173 SSK Klatovy X

7. 207 RYNEŠ Jindřich 2007 42010 173 SSK Klatovy X

8. 208 RYNEŠ Milan 1975 02639 173 SSK Klatovy X

9. 209 DOLEŽAL  Bohumír 1952 01015 383 SSK Batelov X

10. 210 KOŠŤÁK František 1949 01018 383 SSK Batelov X

11. 211 TRÁVNÍČEK Jiří 1956 01014 383 SSK Batelov X

12. 212 HRUBEŠ Vilém 1951 04120 353 SSK Pelhřimov X

13. 213 ZÁBOREC Petr 1974 41245 55 SSK LOYD X

14. 214 SCHEJBAL Darek 1973 43813 55 SSK LOYD X

15. 215 ŠIROKÝ Jozef 1945 SVK ŠSK Vištuk X

16. 216 ZÁPRAŽNÁ Barbora 1991 SVK ŠSK Vištuk X

17. 217 ZÁPRAŽNÝ Tomáš 1990 SVK ŠSK Vištuk X

18. 218 SEDLÁČIKOVÁ Emília 1957 SVK ŠSK Vištuk X

19. 219 HELEROVÁ Alena 1965 SVK ŠSK Vištuk X

20. 220 GARAJ Juraj 1982 SVK ŠSK Vištuk X

Nástup na stanoviště 10:15

Příprava a nástřel 10:25

Začátek závodu 10:40

Konec závodu 60 11:40



Startovní listina

Soutěž : HS 2024 III.směna 11:55 nástup na stanoviště

LM, SM 60 
Start. Rok Ev.číslo Číslo LM SM

Stav číslo Jméno nar. člena SSK Název SSK 60 60

1. 301

2. 302

3. 303 ŠENKAPOUL Vladimír 1953 03138 39 SSK Třešť X

4. 304 ČIPEROVÁ Barbora 2007 43541 173 SSK Klatovy X

5. 305 DUFEK Petr 2008 43542 173 SSK Klatovy X

6. 306 MATERNA Jiří 1964 00298 161 SSK Žďár nad Sázavou X

7. 307 JÍLKOVÁ Veronika 2010 43544 173 SSK Klatovy X

8. 308 PREISLER Filip 2010 43545 173 SSK Klatovy X

9. 309 CIHLOVÁ Aneta 2009 50075 173 SSK Klatovy X

10. 310 HŘEBÍKOVÁ Aneta 2006 42457 230 SSK Újezd sv. Kříže X

11. 311 DULOVEC Vojtěch 2010 42491 735 SSK Staré Sedlo X

12. 312 VEŘTATOVÁ Natálie 2010 43676 735 SSK Staré Sedlo X

13. 313 BRABEC Filip 2010 44410 173 SSK Klatovy X

14. 314 TURJANICA Václav 2010 43546 173 SSK Klatovy X

15. 315 LIGOVÁ Viera 1974 SVK ŠSK Vištuk X

16. 316 HUŇÁČEK Petr 1964 05098 170 SSK Plzeň-Doubravka X

17. 317 STANĚK Josef 1968 05105 170 SSK Plzeň-Doubravka X

18. 318 PAVÍZA Michal 1966 10611 170 SSK Plzeň-Doubravka X

19. 319 ŠPELINA Roman 1966 05107 170 SSK Plzeň-Doubravka X

20. 320 ŠPELINA Stanislav 1964 05100 170 SSK Plzeň-Doubravka X

Nástup na stanoviště 11:55

Příprava a nástřel 12:05

Začátek závodu 12:20

Konec závodu 60 13:20



Startovní listina

Soutěž : HS 2024 IV.směna 13:35 nástup na stanoviště

LM, SM3x20
Start. Rok Ev.číslo Číslo LM SM

Stav číslo Jméno nar. člena SSK Název SSK 3x20 3x20

1. 401

2. 402

3. 403

4. 404

5. 405

6. 406 MATERNA Jiří 1964 00298 161 SSK Žďár nad Sázavou X

7. 407 CHRT Lukáš 2009 43172 301 SSK Stromovka České Budějovice X

8. 408 NETOČNÝ Daniel 2010 43787 301 SSK Stromovka České Budějovice X

9. 409 BŘEČKA Marek 2010 44649 301 SSK Stromovka České Budějovice X

10. 410 KORNATOVSKÝ  Robin 2010 43789 301 SSK Stromovka České Budějovice X

11. 411 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 301 SSK Stromovka České Budějovice X

12. 412 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 301 SSK Stromovka České Budějovice X

13. 413 KŮRA Jan 2009 43792 301 SSK Stromovka České Budějovice X

14. 414 BÍCOVÁ Kateřina 2007 42556 301 SSK Stromovka České Budějovice X

15. 415 FROLÍK Josef 2006 41812 301 SSK Stromovka České Budějovice X

16. 416 NEDVĚD Matěj 2003 39920 370 SSK Dukla Plzeň X

17. 417 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 301 SSK Stromovka České Budějovice X

18. 418 PAVÍZA Michal 1966 10611 170 SSK Plzeň-Doubravka X

19. 419 ŠPELINA Roman 1966 05107 170 SSK Plzeň-Doubravka X

20. 420 ŠPELINA Stanislav 1964 05100 170 SSK Plzeň-Doubravka X

Nástup na stanoviště 13:35

Příprava a nástřel 13:45

Začátek závodu 14:00

Konec závodu 3x20 16:00



SP30+30

Startovní listina

Soutěž : HS 2024 I.směna cca  09:00 nástup na stanoviště

SP 30+30
Směna :

Start. Rok Ev.číslo Číslo I II

Stav číslo Jméno nar. člena SSK Název SSK

1/1 KUBEŠ František 1940 04938 42 SSK Borek X

1/2 GRUŠKOVSKÝ Aleš 1977 00128 42 SSK Borek X

1/3 FROLÍK Josef 1977 42557 301 SSK Stromovka České Budějovice X

1/4 MIKULENKA Radek 1975 24915 601 SSK Žíšov X

1/5 SOUKUP Petr 1966 42561 301 SSK Stromovka České Budějovice X

1/6 LOUŽENSKÝ Tomáš 1974 43071 301 SSK Stromovka České Budějovice X

1/7 FROLÍK Tomáš 2007 42389 301 SSK Stromovka České Budějovice X

1/8 BOUDA Jaromír 1958 06681 298 SSK Strakonice X

1/9 ŠKORPIL Václav 2005 43044 370 SSK Dukla Plzeň X

1/10 STRÝČKOVÁ Monika 2004 42350 175 SSK Benešov X

1/11 STRÝČKOVÁ Gabriela 1972 42349 543 SSK Louny X

1/12 HORÁK Karel 1975 43333 175 SSK Benešov X

1/13 HORÁKOVÁ Alena 1977 44889 175 SSK Benešov X

1/14 CHMEL Karel st. 1945 01574 300 SSK Sport Písek X

1/15 OBRCIAN Josef  ing. 1954 05167 102 SSK PORTYČ Písek X

1/16 KHUEBACH Viliam 1956 13925 301 SSK Stromovka České Budějovice X

1/17 GAŽÁK Karel 1951 9696 42 SSK Borek X

1/18 POSTUPA Jiří 1973 04900 42 SSK Borek X

Žlutě označení potvrdili účast
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